xt

b
[=—7350

MIN. 633,50
MAX. 688,50

REV. N*

DESCRIZICHE

APPROVATO DA

PROGETTO TRY n.oisecno| — ASS.TR7+A3R+C.TR2
conice _6@9_ scALA
MATERIALE pwmwioos | wmoc | vEwRcsROL i CARIOVAL MG, 12
COLORE PEDATTOR: 12030012 DSTRBUZONE COPE
DESCRZIONE AcauisTi
R @ PROTEZIONE PER TORNIO - TIPO: TR7 [ oo
epar SUP.A3 ROV. CON CUPOLA TR2 —




MIN. 633,50
MAX. 688,50

_I_.r_

i
"5—_:'_'_"—"""‘“—“‘—‘—‘

=
|

¢
!
——=-E

REV. K" DATA DESGRRIONE REDATTODA | APPROVATO DA
PROGETTO TR? H. DISEGHD ASS.TR7+A3+C.TR2
conicE __669_ COMMESSA SCALA
MATERIALE ooomonk | wmoc, | vewarons | ewmormuna 1:2
COLORE REDATTOL: 121302012 DETRIBUZIONE COPE
DESCREIOHE AcauisTi
PROTEZIONE PER TORNIO - TIPO: TRT oo
» Repar2 SUP.A3 CON CUPOLA TR2 -

T T T 4; T | I




ELENCO PARTI
ELEMENTO QTA’ D
1 1 GUAINA TUBO PAB NW1l NERD L2 MT
2 1 RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.8
3 2 SOTTOTAPPO BLU D17.8
4 2 VIiTE UNI 5823 MEx 10
5 1 COPERCHIO DIMA 100 NEW
VITICON TESTA A BOTTONE E CAVA ESAGONALE
B 4 ISO7380 M5x18
7 3 EOTTOTAPPO BLU D14
8 1 MICROINTERUTTORE IPB7
VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIO I1SO 1207
9 2 M4x 16
0 RONDELLA ELASTICA DIAM.INT.MM.25
1 COPRITESTA TONDQ ALET. 0.25 NERO
2 ANELLO CAMMA DIM.MM.D.35x32.7x19
VITE UNI5933 M8x18 CON PERNO & DADO BASSO
13 1 Ma
14 2 SOTTOTAPPO BLU DB
15 1 VITE UNI 5833 M5x5
18 . 1 SCATOLA DISUPPORTO 23 A
VITICON TESTA A BOTTONE E CAVA ESAGONALE
17 4 ISO7380 Méx10
18 1 RCNDELLA CINGE302 MBx24
TUBO D'ACCIAIO CROMATO CON CAVA E
19 1 BUSSOLA ESAGONALE DIAM.25x185
20 1 ANGALETTO EMAx 15 FERMO ESAG. 5U PERNO
21 1 ASTA MM.13x500 TIPO:TR2 - TRIA
22 RONDELLA DINS02 M4
23 DADO ESAGONALE 1504032 M4
24 VITE TESTA BUMBA'IL“ ESAG.INC. ISO7360 M4x 16
25 VITE UNI 5923 MBx 16
28 SCHERMO IN POLICARBONATO TIPO:TR2
27 FERODO DI FRENATURA
28 :
REV. N DATA DE3SCRZICHE REDATTC DA APFROVATO DA
PROGETTO TR7 H. DISEGHO ESP.TR7A3RTR2
ceooice COMMUESSA BCALA
MATERIALE [RSEGHATO DA L VERIACATO DA | CARMOVALIMLO, 12
COLORE REDATTOL: 1403012 DETRBUZIONE COPE
DESCAZICHE AcausTi
FRenar2 | ESPLOSO PROTEZIONE PER TRAPANO - I~
epar TIPO: TR7 + A3ROV. + CUPOLATR2 ———
o R A S e




5 ELENCO PARTI
ELEMENTO aTa =]

1 1 GUAINA TUBO PAGE NW10 NERO L.2 MT
2 1 RACCORDD SEMFAST NW 10 PG.9
3 2 SOTTOTAPPO BLU D17.9
4 2 VITE UNI 5523 M6x10
[ 1 COPERCHIO DIMA 100 NEW e
3 ] VITE UNI 5833 M5x14
7 3 SOTTOTAPPO BLU D14
8 1 MICROINTERUTTORE IP&7

VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIO 1SO1207
9 2 M4dx16
10 1 RONDELLA ELASTICA DIAM.INT.MM.25
11 1 COPRITESTA TONDO ALET, D.25 NERO
12 1 ANELLO CAMMA DIM.MM.D.35x32.7x18

VITE UNI5S333 MBx18 CON PERNQ E DADO BASSO
13 1 MB
14 2 SOTTOTAPPO BLU D8
15 1 VITE UNI 5933 M5x5
16 1 SCATOLA DISUPFORTD 23 A

VITICON TESTA A BOTTONE £ CAVA ESAGONALE i
17 4 1SD7380 MEx10
18 1 RONDELLA DING30Z MEx24

TUBO D'ACCIAIO CROMATO CON CAVAE

19 1 BUSSOLA ESAGONALE DIAM.Z5x185
20 1 ANGALETTO 6MAx15 FERMO ESAG. SU PERNO
21 1 ASTA MM.13x500 TIPD.TRZ - TR3A
22 2 RONDELLA DINS02 M4
23 2 DADO ESAGONALE ISO4032 M4
24 2 VITE TESTA BOMBATA ESAG.INC. ISO7380 M4x16
25 1 VITE UNI 5823 M6x18
26 1 SCHERMD IN POLICARBONATQ TIPC:TR2
27 1 FERODQO DI FRENATURA
28 1 B

REV. W" DATA DESCAZIONE REDATTODA | APPACVATO DA
PROGETTO TR7 N. DISEGHO)| ESP.TR7TA3TR2
COBICE -6.@%- COMMESSA SCALA
MATERIALE CISEGHATO Bk MRKDC, YVERFCATO DA | CARMOVAL MO, 1:2
COLOAE FEDATTOR: tamanniz DISTRBUTIONE COPE
DESCRIZICHE ACQUIST

FORHITORE

R @ ESPLOSO PROTEZIONE PER TRAPANO -
epar TIPO: TR7 + A3 + CUPOLA TR2

Crma G 8. s O

CLIENTE

=

1 1 % 1 I I




T
I

MIN. 633,50

MAX. 688,50

3

280

132,5

REV. H* DATA DESCAIZIONE REDATTODA | APPROVATO DA
PROGETTO TRY wosecnol  ASS.TR7+A3R+C.TR3A
CODICE _.6@9- COMMESSA SCALA
MATERWALE [(RSEGHATO DA RO C, VERGRCATD DA I CARIOYALI MO, 1:2
COLORE REDATTO L 120312012 DSTRIBVZIONE COPE
DESCRRIONE ACOUISTI
R @ PROTEZIONE PER TORNIO - TIPO: TR7 [0
epar SUP.A3 ROV. CON CUPOLA TR3A ——




MIN, 633,50
MAX. 688,50

]

202

132,5

REV. H* DATA DESCREIONE REDATTODA | APPROVATO DA
PAOGETTO TR7 o] ﬂ@ _ [y-meecno ASS.TR7T+A3+C.TRIA
280 CoDICE couMESIA SCALA
MATERIALE DISEGHATD DA waRoc. VERIFEATO DA 1 CARIGYALI MO 132
COLORE FEDATTOR: 120371012 DSTRISUZIONE COPE
DESCRIZIONE ACQUIST)
FRepnar® | PROTEZIONE PER TORNIO - TIPO: TRT |- e
epar. SUP.A3 CON CUPOLA TR3A — -
I I




ELENCO PARTI
&NTD QTA® SClao0
1 1 GUAINA TUBO PAS NW10 NERO L.2 MT
2 1 RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.8
3 2 SOTTOTAFPO BLU D17.9
4 2 VITE UNI 5823 M&x 10
5 1 COPERCHID DIMA 100 NEW
VITICON TESTA A BOTTONE E CAVA ESAGONALE
B8 4 ISO7360 M5x18
7 3 SOTTOTAPFC BLU D14
1 MICROINTERUTTORE IP67
VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIO 1SO1207
g 2 M4x 16
1 1 RONDELLA ELASTICA DIAM.INT.MM.25
1 1 COPRITESTA TONDO ALET. D.25 NERO
12 1 ANELLO CAMMA DIM.MM.D.35x32.7x19
VITE UNIS533 MBx18 CON PERNO E DADO BASSO
13 1 MB
14 2 SOTTOTAPPO BLU DB
15 1 VITE UNI 5833 M5x5
18 1 SCATOLA DI SUPPORTO 23 A
VITICON TESTA A BOTTONE E CAVA ESAGONALE
17 4 1507380 MBx10
18 1 RONDELLA DINGSD2 M&x 24
6 TUBO D'ACCIAIO CROMATO CON CAVA E
19 1 BUSSOLA ESAGONALE DIAM.25x185
20 1 ANGALETTO 6MAx15 FERMO ESAG. SU PERNO
21 1 ASTA MM.13x500 TIPO:TR2 - TRIA
3 22 RONDELLA DINSO2 M4
23 DADO ESAGONALE IS504032 M4
12 24 VITE TESTA BOMBATA ESAG.INC. ISO7380 M4x 16
25 VITE UNI 5923 MBx 16
26 SCHERMO IN POLICARBONATO TIPO:TR3IA
27 FERODC DI FRENATURA
20 1  TH.
7
14
REV. H* DATA DESCRIZIONE REDATTO DA AFPPROVATO DA
PROGETTO TR? 6@9 H. DISEGHD, ESP.TRTAJRTRIA
CODICE A SCALA
MATERUALE DESEGHATO DA MRXDC, VERIACATO G4 I CARNGVALIMLO, 12
COLORE REDATTO b 1amanot DISTREBUTIONE COPE
DESCREZIONE ACQUISTH
IRepar2 | ESPLOSO PROTEZIONE PER TRAPANO - [+
epar, TIPO: TR7 + A3 ROV. + CUPOLA TR3A
LPEL RSN SR A Coieemtn IR 2100 Ocp. B LT N T el ] BB 07 o 8 FLENTE




ELENCO PARTI
ELEMENTO aTA = 12
1 1 GUAINA TUBO PAS NW10 NERO L2 MT
2 1 RACCCRDO SEMFAST NW 10 PG.B
3 2 SOTTOTAPPO BLU D17.9
4 2 VITE UNI 5923 MEx10
5 1 COPERCHIO DIMA 100 NEW
6 4 VITE UNI 5933 M5x14
7 3 SOTTOTAPPO BLU D14
(] 1 MICROINTERUTTORE IPE7
VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIO ISO1207
9 2 M4x16
10 1 RONDELLA ELASTICA DIAM.INT.MM.25
11 1 COPRITESTA TONDO ALET. D.25 NERO
12 1 ANELLO CAMMA DIM.MM,D.35x32,7x19
VITE UNI5933 MBx18 CON FERNO E DADO BASSO
13 1 M8
14 2 SOTTOTAPPO BLU D&
15 1 VITE UNI 5833 M5x5
16 1 SCATOLA DI SUPPORTO 23 A
VITi CON TESTA A BOTTONE E CAVA ESAGONALE
17 1ISO7380 M6x10
18 RONDELLA DING902 M6x24
TUBO D'ACCIAIO CROMATO CON CAVA E
19 1 BUSSOLA ESAGONALE DIAM.25x185
20 1 ANGALETTO 6MAx15 FERMO ESAG. SU FERNO
21 1 ASTA MM.13x500 TIPO:TR2 - TR3A
22 3 RONDELLA DIN902 M4
23 3 DADO ESAGONALE I1S04032 M4
24 3 VITE TESTA BOMBATA ESAG.INC. 1SQ7380 M4x16
25 2 VITE UNI 5823 M6x16
28 1 SCHERMO IN POLICARBONATO TIPO:TR3IA
27 1 FERODO DI FRENATURA
28 1 SUFPORTO TIPO: TR3A
REV. N* DATA DESCRIZIONE AEDATTO DA APPROVATO DA
PROGETTQ TR7 M. DISEGHG ESP.TR7TA3TR3A
CODICE COMMESSA SCALA
MATERIALE [RSEGHATO DA MFRRDC, VERIFICATO DA l CARHOVALIMLO, 1:2
COLORE REDATTO L 140312042 DISTRBUZIONE COPE
DESERTIONE AcausTi
[Repar2 | ESPLOSO PROTEZIONE PER TRAPANO - | oo
epar TIPO: TRT + A3 + CUPOLA TR3A —1-
s i i e T i




